
Pro:

§{ ciplil: :

i§il vňtjon:í :

Pi'qdrnět:  Re: SZM FN Motol 2597102 pro Alinex-Kácovská s.r.o,

Dobry den,

potvrzuji přijetí  objednávky.

S pozdravem

obchodní  referent

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26

Praha 2,I20 00

Email:

----- Pů vodni zpráva ------

Od:

Komu:
Odesláno: 16.09.2020 7:49:18 "\1

Předmět:  SZM FN Motol 25g7lo2pro Alinex-Kácovská s.r.o.
"l

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2597102

V Úvalu 84ID :354675
150 06 Praha 5 - MotohDafum :  16.09,2020 (\

tČ o: oooo+ -zol
DIČ : CZ00064203 Dodavatel:  Tel:

Alinex-Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26

l20 35PrahaZ

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač niuzeI  -2D
přejí mka zbož í po _ Č t 6:OQ až  18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36l4t Oddělení  spdndylochirurgické  - operač ní  sálCOS NBo."

Nazev Poe.'
1 DIPLOMAT hlavič kaI2,5 x 14,9mm 4 ks

á 1 ks SIGAB0010-55Ó01

),



( 29. l 0.20l 8 Z20 l 8-0 17 I  I  6)
2 DIPLOMAT matice zaví rací T3O 4 ks
á 1 ks SIGAB0140-55000
( 29 .I  0.20 18 Z20 1 8 -0 I7 l I  6)
3 DIPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaný augmentač ní  2 ks
6,5x5Omm

á 1 ks SIGAB0321-65050
( 29 .I  0.20 18 Z20 l 8 -0 17 l 1 6)
4 DIPLOMAT dří k š roubu polyax,kanulovaná augmentač ní  2 ks
6,5x55mm
á l ks SIGAB0321-65055
( 29 .l 0.20l 8 Z20 l8-0 l 7 I  l 6)
5 DIPLOMAT tyč  t itanováirředehnutá 5.5x4Omm 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00040
( 29 .I  0.20 I  8 Z20 I  8 -0 1 7 l l 6)
Celkem: 60 000,02

Dodávaný materiál musí  bý v souladu se zákony 22ltgg7 Sb. a268l2014 Sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou
Faktura musí 'splňovat vš echny nálež } tosti dané  zákonem č .23512004 Sb. a
musí  být z4slé nazálroveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e bytpřevzato a faktura vyří zena,
Dodávejte pouze celá balení
zádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřeinění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s 5 6 odst.t ' (\

zé tkona4.34012015 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevť í zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb.)

,l ,


